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32 oz $52.00 

$4.33 each

16 oz $38.00 

c/12 $3.17 each
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12oz c/12 

$38.00 

$3.17 each

32oz c/12 

$62.00 

$5.17 each
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JR's Favorites        PLEASE NOTE       

Private Label Hot Sauces                  

Private label is available. You can use your 

own name on the product as long as you 

follow the regulations using a common and 

usual name (sauce) If you are private 

labeling, Use a (0) instead of the (3) in the 

item number example 3966-5 becomes 

0996-5. 

Ï Ð Ñ Ñ Ò Ó Ï Ô Õ Ö Ò × Ø Ò Ù Ô Ú Õ ÐÛ Õ Ü Ð Ñ Õ Ð 16oz 105 cases C/12 

$30/c $2.50e
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16 oz    

c/12 $41.00 

$3.42 each

12 oz c/12 

$38.00 

$3.17 each
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3956 Spontaneous CombustionJ T q \ þ Q l Y q U K T Í ÿ Y o f N S Í
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� � Õ Ö Ò � Ñ Ò � Ü × � � Ô � � 	 
 × 8 oz c/12 

$30.00 

$2.50 each
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$19.00 / $1.58 each $30.00 / $2.50 each $24.00 / $4.00 each $28.00 / $7.00 each

$30.00 / $2.50 each $24.00 / $4.00 each

$22.00 / $1.83 each $37.00 / $3.08 each $33.00 / $5.50 each $37.00 / $9.25 eachK L M N O P Q R S
$19.00 / $1.58 each $30.00 / $2.50 each $24.00 / $4.00 each $28.00 / $7.00 each

$22.00 / $1.83 each $37.00 / $3.08 each $33.00 / $5.50 each

$22.00 / $1.83 each $37.00 / $3.08 each $33.00 / $5.50 each $37.00 / $9.25 each

$22.00 / $1.83 each $37.00 / $3.08 each $33.00 / $5.50 each $37.00 / $9.25 each

$20.00 / $1.67 each $30.00 / $2.50 each $24.00 / $4.00 each

$42.00 / $3.50 eachT U V W X Y Z [ X \ ] ^ _ ` a b c c d
$42.00 / $3.50 each

$22.00 / $1.75 each $37.00 / $3.08 each $33.00 / $5.50 each $37.00 / $9.25 each

$35.00 / $2.92 eache f f g h i j k l m n l o pq r l l s l o p r j s t u v i j sw i j k l x
$19.00 / $1.58 each $30.00 / $2.50 each $25.00 / $4.17 each

$22.00 / $1.83 each $36.00 / $3.00 each $34.00/ $5.66 each

$22.00 / $1.83 each $36.00 / $3.00 each $34.00/ $5.66 each

$22.00 / $1.83 each $36.00 / $3.00 each $34.00/ $5.66 each

$22.00 / $1.83 each $36.00 / $3.00 each $34.00/ $5.66 each

c/6 23oz loav es 

$25 $4.16 each

c/12 23oz loav es 

$45 $3.75 each

c/12 8 oz loav es 

$20 $1.67 each
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12 oz C/12 

$38.00 

$3.17 each
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8429 Octoberfest Beer Mustard 

8287 Cajun Hot Mustard

8422 Tropical Heat Wave Jam

8423 Carrot Cake Jam

8424 Brandied Strawberry Balsamic Jam

Please Contact us 

On availability of 

Honey and Current 

Market Prices. 

Availability Varies 

from Season To 

Season and Year to 

Year. 

9oz c/12 $45.00  $3.75 each

83420 Rasp. Pretzel Dip

8421 Honey Mustard Pretzel Dip

Mountain Gourmet 

New Jar    New Look   

New Product
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c / 12  $ 4 2 .0 0  
$ 3 .5 0  e a c h

18 oz c/12 

$52 $4.33e

16 oz c/12 $38 

$3.17e

Kiley's Kitchen
� � � � � � � �� � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � �   ¡¢ £ ¤ ¥ ¦ ¦§ ¨ © ª « ¬  ® ¯ 12 oz Bottle 

c/12 $38.00  

$3.16 each
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Ü Ý Þ ß à á â â ã ä à Great Tasting Cider

made from Fresh Fruit

©MMXVII
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HILLSIDE OFFERS VALUE ADDED SERVICES  

 (USE YOUR EXTRA FRUIT OR VEGETABLES TO MAKE YOUR PRODUCT)

     

HILLSIDE OFFERS VALUE CONTRACT PACKAGING 

 (YOUR RECIPE YOUR PRODUCT YOUR LABEL)

     

HILLSIDE OFFERS PRIVATE LABEL 

 (NAME DROP ON YOUR LABEL) SEVERAL OPTIONS AVAILABLE
     

HILLSIDE OFFERS PRIVATE LABEL 

CORPORATE GIFTS WEDDING FAVORS


